1.7 Nájomca je povinný za užívanie Predmetu nájmu platiť Prenajímateľovi nájomné podľa Článku 
II. tejto Zmluvy. 

Článok II. 

Nájomné a finančná zábezpeka 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca bude platiť za užívanie Predmetu nájmu nájomné v 
celkovej výške 1 200 € (slovom tisícdvesto eur) ročne. Celková výška ročného nájomného je 
stanovená v súlade so Štatútom Mesta Košice (ďalej len „Štatút“) a Zásadami hospodárenia 
a nakladania s majetkom Mestskej časti Košice- Sídlisko KVP (ďalej len „Zásady hospodárenia“). 

2.2 Výpočet nájomného za Predmet nájmu: